movetia

Zem
ces

Frau Allemann Aude aude.allemann@fr.ch Coordinatrice des échanges linguistiques Coordination des échanges linguistiques du
canton de Fribourg
Frau Altherr Heidi heidi.altherr@careum- Abteilungsleiterin Bildungsgang FAGEE Careum Bildungszentrum Gesundheit
bildungszentrum.ch
Herr Ambiel Roger roger.ambiel@careum- bili - Berufsschullehrer Careum Bildungszentrum
bildungszentrum.ch
Frau Bignasca Nadia nadia.bignasca@movetia.ch Responsabile di progetto educazione Movetia
scolastica
Herr Birbaum Patrice patrice.birbaum@edu.vs.ch Directeur Ecole de commerce et de culture générale de
Monthey
Herr Blanc Claude claude.blanc@kantiolten.ch Gymnasiallehrer, immersiv Kanti Olten
Frau Blum-Jehle  Manuela blm@kswe.ch Sportlehrperson Kantonsschule Wettingen
Frau Borel Virginie virginie.borel@bilinguisme.ch Directrice Forum du bilinguisme
Herr Bremer Yves yves.bremer@edulu.ch Prorektor BM / Verantwortlicher Bili BBZB
Herr Brisson Olivier olivier.brisson@edu.ge.ch Enseignant ECG Ella-Maillart
Frau Brohy Claudine claudine.brohy@unifr.ch Université de Fribourg
Frau Bricker Melanie melanie.bruecker@edulu.ch Lehrperson Religion Ethik / Philosophie KS Musegg
Frau Bruggmann  Linda linda.bruggmann@kftg.ch zukinftige Immersionslehrperson Kanti Frauenfeld




Herr Bucher Stephan stephan.bucher@rpn.ch Coordinateur des échanges et de la mobilité move@ne
(NE)
Frau Buergi Heidi heidi.buergi@hispeed.ch Prasidentin der Immersionskommission Kantonsschule Rychenberg
Herr Buhler Michael michael.buehler@kantiwil.ch Lehrperson Kantonsschule Wil
Frau Cachelin Béatrice beatrice.cachelin@edu.ge.ch doyenne CEC André-Chavanne
Herr Carigiet Werner werner.carigiet@bks.gr.ch Konrektor Bundner kantonsschule
Frau Castiglioni Lea lea.castiglioni@kfr.ch Prorektorin Kantonsschule Freudenberg
Herr Cavallini Fulvio fulvio.cavallini@edu.ti.ch Vice presidente KSGR
Herr Cetta Toni toni.cetta@eduvaud.ch Maftre d'italien Gymnase de La Cité
Frau Chalon Mélanie melanie.chalon@gfbienne.ch Responsable échanges linguistique et filiere EMSp
bilingue
Herr Dermont Clau clau.dermont®@bak.admin.ch wiss. Mitarbeiter Bundesamt fir Kultur
Frau Derrer Jacqueline  jacqueline.derrer-hunkeler@kanti- Austauschverantwortliche Kantonsschule Baden
baden.ch
Herr Dupraz Thierry thierry.dupraz@edu.ge.ch
Frau Eleuterio Vania vania.eleuterio@kfr.ch Lehrerin Kantonsschule Freudenberg
Madame Emerich Catherine catherine.emerich@edu.ge.ch Doyenne Collége Voltaire Collége Voltaire
Herr Emery Jéréme jerome.emery@edu.vs.ch Professeur ECCG Sierre
Frau Farner Caroline caroline.farner@edulu.ch PR KS Alpenquai, LU
Frau Fernandez Catherine catherine.fernandez@etat.ge.ch Attachée de direction DGESII DIP

Sonino




Frau Fetzer Marie-Cécile marie-cecile.fetzer@movetia.ch Movetia
Herr Fischer Lukas lukas.fischer@edulu.ch
Frau Fischer Katharina katharina.fischer@lu.ch Leitung Ressort MobilLingua Dienststelle Berufs- u. Weiterbildung Kanton
Luzern
Herr Fluckiger Hansueli hansueli.flueckiger@stiftsschule- IB Coordinator Stiftsschule Engelberg
engelberg.ch
Frau Fornasier Vanessa fornasier@edk.ch wissenschaftliche Mitarbeiterin EDK
Sekundarstufe Il Allgemeinbildung
Frau Freytag Lauer Audrey audrey.freytaglauer@fhnw.ch
Frau Funicello Edith edith.funicello@movetia.ch Projekverantwortliche SAP Movetia
Frau Gaietta Roberta roberta.gaietta@greenmail.ch MNG Ramibuhl
Herr Gasser Clint clint.gasser@rpn.ch Directeur adjoint CPLN - EPC
Herr Gattlen Lionel lionel.gattlen@epcasion.ch Chef de section EPCA - Sion
Frau Gautschi- Catherine catherine.gautschi@edu.ti.ch Franzdsischlehrerin / Verantwortliche fir Liceo cantonale Lugano 2
Lanz Schiileraustausch
Frau Glrber Susan susan.guerber@movetia.ch Projektverantwortliche Schulbildung Movetia. Nationale Agentur fiir Austausch und
Mobilitat der Schweiz
Frau Gulrcan Corinne c.guercan@bluewin.ch Lehrerin Gymnasium Liestal
Herr Gutierrez Rolf rolf.gutierrez@bs.ch Konrektor Gymnasium Leonhard
Herr Hagler Paolo paolo.haegler@edu.ti.ch vicedirettore Liceo Mendrisio
Herr Hoos Roland roland.hoos@kszofingen.ch Chemielehrer und Fachvorstand Kantonsschule Zofingen
Herr Huber Isidor isidor.huber@sbl.ch Rektor Gymnasium Laufen




Herr Huwyler Marcel marcel.huwyler@ur.ch Prorektor Kantonale Mittelschule Uri

Herr Imhof Pascal pascal.imhof@admin.vs.ch Adjunkt Biiro fiir Sprach-Austausch VS
Frau Jonas Kathrin kathrin.jonaslambert@iffp.swiss repsonsable centre de compétence bili iffp

Frau Jérimann Brigitte brigitte.joerimann@ti.ch Divisione della scuola DECS

Frau Kaufmann Brigitta brigitta.kaufmann@bs.ch KAV PZ.BS

Frau Keller Christine christine.keller@movetia.ch Bereichsleiterin Schulbildung Movetia

Frau Kerner Melanie melanie.kerner@edu.ti.ch Lehrerin Liceo Cantonale Locarno

Herr Kimin Markus markus.kuemin@kftg.ch Sportlehrer KS Frauenfeld

Herr Kirtds Karl karl.kuertoes@ag.ch Prorektor & Franzdsischlehrer Kantonsschule Baden

Herr Lenggenhager Yann yann.lenggenhager@kzn.ch Austauschkoordinator Fachstelle fir Austausch und Mobilitéat ZH
Frau Lenherr Esther esther.lenherr@ksuster.ch KS Uster

Frau Lenz Maja maja.lenz@stiftsschule-engelberg.ch Franzdsischlehrerin Stiftsschule Engelberg

Frau Lathi Ariane ariane.luethi@lgr.ch Fachvorstand Franzésisch, IB-Lehrperson Literargymnasium Ramibuhl
Frau Luthi Therese therese.luethi@lerbermatt.ch SL Gymnasium Lerbermatt

Frau Mac Farland Caroline caroline.macfarland@edubs.ch

Madame Mantuano Adele adele.mantuano@rpn.ch Directrice adjointe, responsable des échanges Lycée Jean Piaget, Neuchatel
Herr Marelli Enzo enzo.marelli@bs.ch

Frau Martin Judith judith.martin@theresianum.ch Head of English Department Stiftung Theresianum Ingenbohl




Frau Meier Christina christina.meier@bks.gr.ch Prorektorin Bundner Kantonsschule
Frau Mettauer Anna anna.mettauer@muristalden.ch Lehrkraft Campus Muristalden
Frau Metzger Milena milena.metzger@movetia.ch Responsable de projets Movetia
Herr Modestin Georg georg.modestin@kfr.ch Enseignant d'histoire Kantonsschule Freudenberg
Herr Moine Didier dmoine@datacomm.ch Gymnasium Liestal
Frau Pennone Florence florence.pennone@kfr.ch Franzésischlehrerin Kantonsschule Freudenberg
Herr Penserini Matthieu matthieu.penserini@sbl.ch enseignant de mathématiques Gymnasium Liestal
Frau Perret Mélanie melanie.perret@vd.ch doyenne gymnase d'Yverdon
Frau Perrin Sonia sonia.perrin@edufr.ch Proviseure Collége St-Michel
Frau phillips Gisela g.phillips@vsg-sspes.ch Zentralvorstand VSG
Herr Piller Christian christian.piller@edufr.ch Proviseur College du Sud
Herr Prica Dimitrije dimitrije.prica@kftg.ch Lehrperson fir Geschichte Kantonsschule Frauenfeld
Frau Ramseier Charlotte- charlotte- responsable de projets Movetia
Sophie sophie.ramseier@movetia.ch
Frau Reinhard Kj reinhard-adler@post.harvard.edu Immersion Program coordinator Kantonsschule Wohlen
Herr Rey Sébastien proviseur.Im@creusets.net Proviseur Lycée-Collége des Creusets
Herr Richmond Peach peach.richmond@edulu.ch Head of English / Head of Bilingual Programme Kantonsschule Willisau
Frau Rossi Chiara chiara.rossi@edu.vs.ch Kollegium Spiritus Sanctus Brig




Frau Ruef Maja maja.ruef@sbl.ch Gymlehrerin Geschichte, Englisch, Geschichte Gymnasium Liestal
bilingual (Englisch)

Frau Sabbah Violaine violaine.sabbah@rpn.ch Directrice LJP
Herr Sala Giancarlo giancarlo.sala@bks.gr.ch Prorektor BKS
Frau Schéadler Eva-Maria eva-maria.schaedler@llv.li Fachexperting Schulamt Liechtenstein
Frau Schérer Franziska franziska.schaerer@edulu.ch Rektorin Kantonsschule Musegg Luzern
Frau Schneider Sandra sandra.schneider@admin.vs.ch Responsable BEL
Frau Schnyder Bernadette bernadette.schnyder@sbl.ch Konrektorin Gymnasium Liestal
Herr Schwaller Michael michael.schwaller@kszofingen.ch Lehrperson KSZ
Frau Stadler Kathrin kathrin.stadler@eduvaud.ch Lehrerin, Koordinatorin fur bilinguale Matura

Comte
Herr Szokody Oliver oliver.szokody@kftg.ch Prorektor Kantonsschule Frauenfeld
Frau Tobler Sarah sarah.tobler@westermanngruppe.ch Redaktion Westermann Schulverlag Schweiz AG
Herr Vanoncini Eric eric.vanoncini@edu.ge.ch Coordinateur DIP
Herr Wenk Andreas andreas.wenk@ksbg.ch Prorektor Kantonsschule am Burggraben St.Gallen
Herr Westerhoff ~ Armin armin.westerhoff@etat.ge.ch Doyen Collége Calvin
Frau Williams Lynn lynn.williams@sbl.ch Lehrerin fir Englisch Gymnasium Liestal
Herr Zimmerli Christophe  christophe.zimmerli@gymburgdorf.ch Responsable échanges francophones Gymnasium Burgdorf




